
 
 

 

 

 

 

 

 

О кандидатуре в Общественную палату Мурманской области 
 

В соответствии с частью 6 статьи 7 Закона Мурманской области от 11.07.2008 № 
996-01-ЗМО «Об общественной палате Мурманской области», по результатам проведения 
консультаций с общественными объединениями, иными некоммерческими 
организациями, научными и творческими союзами, религиозными конфессиями, 
осуществляющими свою деятельность на территории ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

1. Выдвинуть кандидатуру Шаталовой Светланы Николаевны для включения в 
состав Общественной палаты Мурманской области от общественных объединений ЗАТО 
г. Заозерска. 

2. Поручить аппарату Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска (Теличкин А.Б.) оформить 
необходимые документы на  Шаталову С.Н. и в срок до 18.11.2010 представить их в 
Комитет по взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 
Мурманской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
 
Глава муниципального образования  
	 	 	 		

	М.Н. Марьин 
16 ноября  2010 года № 12-2651 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

12 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
16 ноября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


